Timbre-poste spécial BuLa CaFé CaFe 2022

Helvetia 110

MARISA ZURCHER

Camp federal

CaFé: derriére cette abréviation se cache un concept bien

connu de tous les scouts de Suisse et qui reveille sur-le-champ
les souvenirs de I'odeur d'un feu de camp, d'amities et de
chants a la guitare. Car «CaFé» designe le Camp federal du

Mouvement Scout de Suisse.

Le Camp fédéral n'alieu qu'environ tous Le concours organisé pour la realisation
les 14 ans. Une telle rencontre vise a offrir  dutimbre spécial a été remporte par

aux membres du Mouvement Scout de I'équipe ayant déja concu l'identite
Suisse un momentd'échange plurilingue  graphique du camp. Sa création

et suprarégional. Le prochain CaFé { montre cing jeunes gens qui chantent et
se déroulera dans la vallée de Conches § échangentleurs histoires autourd'un
(Goms en allemand}) Il accueillera ~ feude camp symbolisantla communauté.

quelque 30000 scoutes et scouts, qui
vont construire unimmense village
de tentes. Placé sous la devise «movay,

I'événement sera entierement
consacré autheme du mouvement.

En qualité de partenaire principale du
CaFé, la Poste est fiere d'apporter son
soutien a la Suisse du scoutisme durant Bundeslager der Pfadibewegung Schweiz .
ces deux semaines riches en décou- Camp fédéral du Mouvement Scout de Suisse

: g , Campo federale del Movimento Scout Svizzero
vertes et de favoriser ainsi les échanges - . -

par-dela les frontieres linguistiques,
lesrégions et méme les geneéerations.
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Feuille miniature de 10 timbres

8 Camp fédéral




Informations techniques

Philatélie: du 28.4.2022 au
30.6.2023 ou dans la limite
des stocks disponibles

Filiales: du 5.5.2022 au
30.6.2023 ou dans la limite
des stocks disponibles

ilimitée des le 5.5.2022
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Validité

Impression

Formats
Papier

Dentelure
Conception

Timbre isolé sur enveloppe du jour d’émission C6

Filiale spéciale

Une filiale spéciale de la Poste sera mise en service sur
e site du Camp fédéral du 23 juilletau 6 aolt 2022

_es personnes intéressées obtiendront des details sur
es possibilités d'acces sur www.mova.ch/fr/participer.
 afiliale sera ouverte du mardi au jeudi de 8h00a 11h30
et de 13h30a 16h00 pour les demandes a caractere

ohilatélique.Vous trouverez des informations sur le
cachet spécial et sur les justificatifs individuels dans les

PhilaNews n°® 7/2022 et sur poste.ch/timbres-poste.

offset en six couleurs speciales
et pellicule a gratter odorante;
Gutenberg AG, Schaan,

Liechtenstein

Timbre: 28x33 mm

Feuille miniature: 192x115 mm
(2 rangeées de 5 timbres)

papier pour timbres blanc,

avec azurant optique,
gomme mat, 110 gm?
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Marisa Zurcher, Zurich

Cachet spécial

Produit Non oblitéré

Timbres-poste

Timbre isolé A409 150
Bloc de quatre A409 160
Feuille miniature de 10 timbres A409 311
Enveloppes

Timbre isolé sur enveloppe du jour d'émission C6

Bloc de quatre sur enveloppe du jour d'émission C6
Feuille miniature sur enveloppe du jour d'’émission C5

Enveloppes sans timbre/feuille miniature

C6(162%x114 mm) A409 700
C5(229%x162 mm) A409 701

Livret/Feuille de collection

A5 A409 640

Oblitéré

A409 550
A409 560
A409 351

A409 580
A409 630
A409 590

A409 650

Prix en CHF

1.10
4.40
11.00

2.00
5.30
12.20

0.90
1.20

1.90



